
ZARZĄDZENIE NR 5G /2018 
WÓJT A GMINY BABOSZEWO 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Mystkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), ait. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 201 7 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkmsowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Mystkowie w składzie: 

1) Jolanta Pająk 

2) Beata Wiechowska 
3) Katarzyna Gierkowska 

4) Dorota Cieśli11.ska 

5) Teresa Malinowska 

6) Krystyna Rusin 

7) Ewa Błaszczak 

8) Joanna Żukowska 

9) Mariusz Kocieóski 

10) Izabella Kłoszewska 

11) Tomasz Godlewski 

12) Lilla Kornatowska 

- przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 
Komisji, 
przedstawiciel organu prowadzącego, 

przedstawiciel organu prowadzącego, 
- przedstawiciel organu spravrującego nadzór 

pedagogiczny, 
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
- przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Mystkowie, 
przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstav-.rowej 
w Mystkowie, 
przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej 
w Mystkowie, 
przedstawiciel rady rodziców Szkoły Podstawowej 
w Mystkowie, 

- przedstawiciel Związh1 Nauczycielstwa Polskiego, 
przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 
Związkowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty 
i Wychowania. 

§ 2 
Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej . 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ~ Ó J T 

!,Jr~,(,. [°!!!fi 


